43 коп.

Результат оценки стоимости объекта 
оценки, полученный при применении 
затратного подхода (без учета НДС (18%)

Не применялся

Результат оценки стоимости объекта 
оценки, полученный при применении 
сравнительного подхода (без учета НДС 
(18%)

253 133 898 (Двести пятьдесят три миллиона сто тридцать три 
тысячи восемьсот девяносто восемь) руб.

Результат оценки стоимости объекта 
оценки, полученный при применении 
доходного подхода (без учета НДС (18%)

213 653 366 (Двести тринадцать миллионов щесгьсот пятьдесят 
три тысячи триста щестьдесят щесть) руб.

Итоговая величина справедливой 
стоимости объекта оценки на дату оценки 
(без учета НДС (18%)^

233 393 644 (Двести тридцать три миллиона триста 
девяносто три тысячи шестьсот сорок четыре) руб.

1.2. Задание на оценку

Объект оценки (состав объекта оценки с 
указанием сведений, достаточных для 
идентификации каждой из его частей)

1. Помещение, назначение: нежилое; вид права: общая долевая 
собственность, общая площадь 1 885,6 кв. м, расположенное